Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_24_»__июня_____2014 г.

№__699___
г.Дятьково

О создании комиссии по рассмотрению
итогов оценки готовности к работе в
осеннее-зимний период 2014-2015 гг.
муниципальных образований
Дятьковского района

          В целях выполнения Правил оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных  приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 г. № 103  для рассмотрения итогов оценки готовности к работе в осенне-зимний период 2014-2014 г.г. муниципальных образований района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию в составе:

Миронова И.Н. –  председатель комиссии, заместитель главы;
Морозкина Е.В. –  заместитель председателя комиссии (начальник отдела строительства, ЖКХ, транспорта и  энергосбережения).

Члены комиссии:
Морозкин С.А. – глава Дятьковской городской администрации (по согласованию);
Мантула С.М. – глава Бытошской поселковой администрации (по согласованию);
Борисов А.Е. – глава Ивотской поселковой администрации (по согласованию);
Кириков В.Ф. – глава администрации поселка Любохна (по согласованию);
Черкесова И.В. – глава Старской поселковой администрации (по согласованию);
Ермакова С.Н. – глава Березинской сельской администрации  (по согласованию);
Поляков В.В. – глава Большежуковской сельской администрации (по согласованию);
Воробьёв В.С. – глава Верховской сельской администрации (по согласованию);
Кизиченков Н.И. – глава Немеричской сельской администрации (по согласованию);
Представитель Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по Брянской области – (по  согласованию).
2. Комиссии приступить к работе с 11.08.2014 г. и осуществлять работу по проверке готовности муниципальных образований района к работе в осеннее-зимний период 2014-2015 гг. в соответствии с Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Минэнерго России №103 от 12.03.2013 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                     П.В. Валяев